
UCHWAŁA NR XXVI/291/17
RADY MIASTA CHEŁM

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto  Chełm, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Chełm, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się plan sieci prowadzonych przez Miasto Chełm publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Miasto 
Chełm na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Włącza się  Gimnazjum nr 6 im. Sybiraków z siedzibą w Chełmie przy ul. Powstańców Warszawy 
10 do publicznej ośmioklasowej Szkoły Podstawowej Nr 11 im. Ireny Sendlerowej z siedzibą w Chełmie przy 
ul. Wolności 20 na następujących  warunkach:

1) publiczna ośmioklasowa Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Ireny Sendlerowej  w Chełmie przy ul. Wolności 
20 rozpocznie działalność  z dniem 1 września 2017 r.,

2) kształcenie w klasie I publicznej ośmioklasowej Szkoły Podstawowej Nr 11 im. Ireny Sendlerowej  
w Chełmie przy ul. Wolności 20 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018,

3) Gimnazjum nr 6 im. Sybiraków z siedzibą w Chełmie przy ul. Powstańców Warszawy 10  zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.

§ 4. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. traci moc uchwała nr XXXVII/337/09 Rady Miasta Chełm z dnia 
25 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych w Chełmie oraz 
określenia granic ich obwodów (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2009 r. Nr 103, poz. 2330).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1306

http://89.231.15.71/prawo/desktop/download?elementId=59414
http://89.231.15.71/prawo/desktop/download?elementId=59415


§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM 

 Zygmunt   Gardziński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1306



Załącznik 1.Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Chełm, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Chełm, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r.

L
p.

Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na lata szkolne

2017/2018 i 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1 im. Tadeusza 
Kościuszki z Oddziałami Integracyjnymi  
w Chełmie

ul. Wołyńska 1 
22 - 100 Chełm 

Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego, Cementowa, Chemiczna, 
Fabryczna, gen. Józefa Zajączka, Górnicza, Hutnicza, 
Jedność, Kazimiery Pierackiej, Kolejowa od 22 do 168 
włącznie, Koszykowa, ks. Piotra Skargi, Księdza Stanisława 
Sonnego,  11 Listopada, Michała Chomentowskiego, Michała 
Kińczyka,  Pauliny Hołyszowej, Przemysłowa, Pułkownika 
Stanisława Dąbka, Rampa Brzeska, Sadowa, Stolarska,  
Szklana, Śląska,  Towarowa,  Waldemara Babinicza, 
Warzywna, Wiktora Ambroziewicza, Wileńska, Wołyńska, 
Wschodnia.

2. Szkoła Podstawowa  nr 2 im. ks. 
Stanisława Staszica w Chełmie

ul. Obłońska 51
22 - 100 Chełm

Adama Mickiewicza, al. Armii Krajowej, Aleja Przyjaźni, Biała, 
Bieławin, Boczna, Browarna, Brzozowa, Czerwonego Krzyża, 
Elizy Orzeszkowej, Gabriela Narutowicza, Generała Gustawa 
Orlicz- Dreszera, Grzegorza Piramowicza, Henryka Jordana, 
Henryka Sienkiewicza, Janusza Korczaka, Kalinowa, 
Kasztanowa, Kąpieliskowa, Kolejowa od 1 do 21 włącznie 
parzyste i nieparzyste, Krótka, Księdza Jerzego Popiełuszki, 
Kwiatowa, Lipowa, Lubelska od 1 do 105 włącznie parzyste i 
nieparzyste, Lwowska od 1 do 21 włącznie parzyste i 
nieparzyste, Łączna, Malinowa, Mariana Pilarskiego, Marii 
Konopnickiej, Nadrzeczna, Obłońska, Ogrodowa, Okszowska, 
Okszówek, Plac Kupiecki, Podwalna, Reformacka, Stanisława 
Staszica, Strażacka, Targowa, Wiśniowa, Zacisze, Zakątek, 
Zielna, Zenona Waśniewskiego, Żeglarska.

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Chełm, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Chełm, na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1306



L
p.

Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na lata szkolne

2017/2018 i 2018/2019

3. Szkoła Podstawowa  Nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w
Chełmie w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym Nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Chełmie

ul. Rejowiecka 76
22 – 100 Chełm

Aleksandra Fredry, Aleksandra Janowskiego, Aleksandra 
Skorupy, Astrowa, Azaliowa, Białowieska, Bociania, 
Bratkowa, Budowlana, Bursztynowa, Ceramiczna, Chłodna, 
Cypriana Kamila Norwida, Diamentowa, Dr Judyma, 
Działkowa, Elżbiety Jaraczewskiej, Fiołkowa, Gabrieli 
Zapolskiej, Hugo Kołłątaja, Ignacego Krasickiego, Ignacego 
Kraszewskiego, Irysowa, Jadwigi Medyńskiej, Jana 
Kochanowskiego, Jaśminowa, Józefa Chełmońskiego, 
Juliana Tuwima, Kaflarska, Kaszubska, Kazimierza 
Bogdanowicza, Kazimierza Czernickiego, Konwaliowa, 1 
Korpusu Pancernego, Krajobrazowa, Krokusowa, Krucza, 
Kujawska, Leona Kunickiego, Makowa, Malowane, Marii 
Curie - Skłodowskiej, Marii Hempel, Mazowiecka, Mazurska, 
Miernicza, Miła, Mimozy, Narcyzowa, Oskara Kolberga, 
Piaskowa, Piekarska, Poleska, Pomorska, Północna, 
Przejazdowa, Puławska, Rejowiecka, Różana, Stanisława 
Brzozowskiego, Stanisława Wyspiańskiego, Storczykowa, 
Szafirowa, Szarotki, Szpitalna, Tulipanowa, Ułanów, Wacława
Rzewuskiego, Wandy Orlińskiej, Wielkopolska, Wierzbowa, 
Wincentego Witosa, Wincentego Zygmunta, Władysława 
Broniewskiego, Władysława Głowackiego, Wodna, Wojciecha
Kossaka, Wrzosowa, Wygon, 
Zofii Farbiszewskiej, Zygmunta Glogera, Zygmunta 
Szymczakowskiego, Żabia, Żołnierska. 

4. Szkoła Podstawowa  nr 4 z oddziałami 
integracyjnymi im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Chełmie

ul. Prymasa Stefana
Wyszyńskiego 15

22-100 Chełm

Antonin, Artura Grottgera, Bolesława Prusa, Botaniczna, Braci 
Gierymskich, Cisowa, Czesława Twardzika, Edwarda 
Dembowskiego, Emilii Plater, Eugeniusza Kornasa, Fryderyka 
Chopina, Gajowa, Generała Mariana Langiewicza, George’a 
Stephensona, Górna, Grunwaldzka, Henryka Kamieńskiego, 

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Chełm, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Chełm, na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r . 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1306



L
p.

Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na lata szkolne

2017/2018 i 2018/2019

Henryka Sucharskiego, Hrubieszowska od 75 do 167 włącznie
parzyste i nieparzyste, Ignacego Paderewskiego, 
Jagiellońska, Jałowcowa, Jana Kilińskiego, Jana Matejki, 
Jaworowa, Jesienna, Jodłowa, Kazimierza Janczykowskiego, 
Kazimierza Andrzeja Jaworskiego, Kazimierza Szpotańskiego,
Klonowa, Kosynierów, Kredowa, Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, ks. Ignacego Skorupki, Księdza Stanisława 
Brzóski, Księdza Zygfryda Berezeckiego, Leszka Eliaszczuka, 
Leśna, Letnia, Litewska, Lotnicza, Łowiecka, Mikołaja Reja, 
Modrzewiowa, Myśliwska, Niecała, Ogrodnicza, Parkowa, 
Piastowska, Piękna, Pl. Niepodległości, Podborcze, Prymasa 
Stefana Wyszyńskiego, Pszczela, płk  Władysława Muzyki, 
Racławicka, Rolnicza, Sosnowa, Spacerowa, Sportowa, 
Stanisława Moniuszki, Stanisława Skibińskiego, Stefana 
Batorego, Stefana Żeromskiego, Szczęśliwa, Świerkowa, 
Topolowa, Urocza, Wiosenna, Władysława Sikorskiego, 
Wolwinów, Zimowa, Plac Żwirki i Wigury.

5. Szkoła Podstawowa  nr 5 im Marii 
Konopnickiej w Chełmie

ul. I Pułku Szwoleżerów 1
 22-100 Chełm

Bohaterów, Bydgoska, Dojazdowa, Gdańska, Graniczna,     
Jadwigi Młodowskiej, Jana Kazimierza, Jasna, Jatkowa, 
Juliusza Słowackiego, Katedralna, Krzywa, Mechaniczna, 
Mikołaja Kopernika, Partyzantów, Pijarska, Plac Doktora 
Edwarda Łuczkowskiego, Plac Gdański, Plac Tadeusza 
Kościuszki, Plac Tysiąclecia Państwa Polskiego, Pocztowa, 
Przechodnia, 1 Pułku Szwoleżerów, Rybna, Siedlecka, 
Spółdzielcza, Starościńska, Stefana Czarnieckiego, Szkolna, 
Sybiraków, Świętego Mikołaja, Tadeusza Czackiego, 
Usciługska, Wąska, Wiejska, Władysława Reymonta, 
Wspólna, Zamojska, Żwirki i Wigury.

6. Szkoła Podstawowa  Nr 7 im. gen. ul. Synów Pułku 15 Bednarska, Gen. Leopolda Okulickiego, Gen. Ludwika Kmicic 

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Chełm, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Chełm, na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1306



L
p.

Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na lata szkolne

2017/2018 i 2018/2019

Władysława Sikorskiego w Chełmie 22-100 Chełm -Skrzyńskiego, Generała Stanisława Maczka, Gen. Tadeusza 
Bór -Komorowskiego, Generała Władysława Andersa, Gen. 
Zygmunta Bohusz-Szyszko, Gen. Stanisława Skalskiego, 
Janówka, Koszarowa, Kowalska, Krańcowa, Legionów 
Polskich, Lubelska od 106 do 218 włącznie, Majdan, Metalowa
od 1 do 55 nieparzyste i od 44 do 84 parzyste, Młynarska, 
Mokra, Nadtorowa, Niska, Piwna, Plac im. Jana Pawła II, 
Podgórze, Poprzeczna, Synów Pułku, Szarych Szeregów, 
Trubakowska, Włodawska, Zachodnia, Zawadówka, Złota, 
Związku Strzeleckiego, Źródlana.

7. Szkoła Podstawowa  nr 8  im. Bolesława 
Zygmunta Wirskiego w Chełmie

ul. Połaniecka 10
22 – 100 Chełm

Adama Asnyka, Aleja 3-go Maja, Bazylany, Bolesława 
Chrobrego, Droga Męczenników, dr Barbary Sztembis, 
Generała Józefa Sowińskiego, Henryka Wiercieńskiego, 
Ignacego Mościckiego, Ignacego i Stanisława Potockich, Jana
Brzechwy, Jarosława Dąbrowskiego, Józefa Bema, Józefa 
Wybickiego, Juliana Ursyna Niemcewicza, Księcia Adama 
Kazimierza Czartoryskiego, Księcia Józefa Poniatowskiego, 
Łabędzia, Marii Rodziewiczówny, Maryli Wolskiej, Metalowa 
od 2 do 42 włącznie parzyste, Mieszka I, Pogodna, 
Połaniecka, Południowa, Romualda Traugutta, Rusałki, Sejmu
Czteroletniego, Skowronkowa, Słoneczna, Słowicza, 
Stanisława Małachowskiego, Szpakowa, Tadeusza Rejtana, 
Tęczowa, Tuzinek, Władysława Jagiełły,  Wojsławicka, 
Wolności, Żurawia.

8. Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Ireny 
Sendlerowej  w Chełmie

ul. Wolności 20
22 – 100 Chełm

Aleja I  Armii Wojska Polskiego, Bolesława Wirskiego, 
Dąbrówki, Dr Stefana Żarnowskiego, Feliksa Nowowiejskiego,
Generała Stefana Grota - Roweckiego, Henryka 
Wieniawskiego, Hrubieszowska od 1 do 74 włącznie, Ireny 
Stanisławskiej, Jana III Sobieskiego, Józefa Elsnera, Karola 

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Chełm, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Chełm, na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r . 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1306



L
p.

Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na lata szkolne

2017/2018 i 2018/2019

Kurpińskiego, Karola Szymanowskiego, Kazimierza 
Wielkiego, ks. Marcelego Mrozka, Lwowska od 22 do 137 
włącznie, Lwowska B, Mieczysława Karłowicza, Nowy Świat, 
Orląt Lwowskich, Poległych, Polna, Powstańców Warszawy, 
Pszenna, 15 Sierpnia, Stanisława Żółkiewskiego, Św. Jadwigi 
Królowej, Witolda Lutosławskiego.

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Chełm, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Chełm, na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1306



Załącznik  2.  Plan  sieci  prowadzonych  przez  Miasto  Chełm  publicznych gimnazjów  i  klas  dotychczasowych  publicznych
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas
dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, Granice obwodu szkoły na lata szkolne:

2017/2018 i 2018/2019

1. klasy Gimnazjum Nr 1 im. Jana 
Pawła II z Oddziałami 
Integracyjnymi w Chełmie 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza 
Kościuszki z Oddziałami 
Integracyjnymi  w Chełmie 

ul.Wołyńska 1 
22-100 Chełm

11 Listopada, Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego, Antonin, Bolesława Prusa, 
Botaniczna, Cementowa, Czesława Twardzika, Edwarda Dembowskiego, 
Fabryczna, Fryderyka Chopina, Gajowa, Generała Józefa Zajączka, George’a 
Stephensona, Górnicza, Grunwaldzka, Henryka  Kamieńskiego, 
Hrubieszowska od 111 do 171 (tylko nr nieparzyste), I Pułku Szwoleżerów, 
Jagiellońska, Jałowcowa, Jana Matejki, Jana Kilińskiego, Jaworowa, Jedność, 
Jodłowa, Juliusza Słowackiego, Kazimiery Pierackiej, Kazimierza 
Janczykowskiego, Kazimierza Szpotańskiego, Klonowa, Kolejowa od 22 do 
168 włącznie, Kosynierów, Koszykowa, Kredowa, Księdza Piotra Skargi, 
Księdza Stanisława Brzóski, Księdza Stanisława Sonnego, Leszka 
Eliaszczuka, Leśna, Łowiecka, Michała Chomentowskiego, Michała Kińczyka, 
Mikołaja Reja, Modrzewiowa, Myśliwska, Niecała, Ogrodnicza, Pauliny 
Hołyszowej, Piękna, Plac Niepodległości, Przemysłowa, Pułkownika 
Stanisława Dąbka, Pułkownika Władysława Muzyki, Racławicka, Rolnicza, 
Sadowa, Sosnowa, Sportowa, Spółdzielcza, Stanisława Moniuszki, Stanisława
Skibińskiego, Starościńska, Szczęśliwa, Śląska, Świerkowa, Tadeusza 
Czackiego, Topolowa, Urocza, Waldemara Babinicza, Warzywna, Wiktora 
Ambroziewicza, Wileńska, Władysława Reymonta, Wolwinów, Wołyńska, 
Wspólna.

2. klasy Gimnazjum nr 6 im. 
Sybiraków w Chełmie 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej Nr 11 im. Ireny 
Sendlerowej w Chełmie

ul. Wolności 20
22 – 100 Chełm

15 Sierpnia, Adama Asnyka, Aleja I Armii Wojska Polskiego, Artura Grottgera, 
Bohaterów, Bolesława Chrobrego, Bolesława Wirskiego,  Braci Gierymskich, 
Bydgoska, Cisowa, Dąbrówki, Dojazdowa, dr Barbary Sztembis, Dr Stefana 
Żarnowskiego, Emilii Plater, Eugeniusza Kornasa, Feliksa Nowowiejskiego, 
Generała Mariana Langiewicza, Generała Stefana Grota-Roweckiego, Górna,
Graniczna, Henryka Sucharskiego, Henryka Wieniawskiego, Hrubieszowska 
od 1 do 109 (tylko nr nieparzyste) i od 2 do 102 (tylko nr parzyste), Ignacego 

Załącznik  2.  Plan sieci  prowadzonych przez Miasto Chełm publicznych gimnazjów i  klas  dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1306



Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, Granice obwodu szkoły na lata szkolne:

2017/2018 i 2018/2019

Paderewskiego, Jana III Sobieskiego, Jana Kazimierza, Janówka, Jesienna, 
Józefa Elsnera, Karola Kurpińskiego, Karola Szymanowskiego, Katedralna, 
Kazimierza Andrzeja Jaworskiego, Kazimierza Wielkiego, Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, Księdza Ignacego Skorupki, Księdza Marcelego Mrozka, 
Księdza Zygfryda Berezeckiego, Letnia, Litewska, Lotnicza, Łabędzia, Marii 
Rodziewiczówny, Maryli Wolskiej, Metalowa, Mieczysława Karłowicza, 
Mieszka I,  Nowy Świat,  Orląt Lwowskich, Parkowa, Piastowska,  Plac 
Tysiąclecia Państwa Polskiego, Plac Żwirki i Wigury, Podborcze, Polna, 
Powstańców Warszawy, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Pszczela, Pszenna,
Rusałki, Skowronkowa, Słowicza,  Spacerowa, Stanisława Żółkiewskiego, 
Ireny Stanisławskiej, Stefana Batorego, Stefana Żeromskiego, Szpakowa, Św.
Jadwigi Królowej,  Wiejska, Wiosenna, Witolda Lutosławskiego, Władysława 
Jagiełły, Władysława Sikorskiego, Zimowa, Żwirki i Wigury, Żurawia.

3. klasy Gimnazjum Nr 7 im. gen. 
Władysława Sikorskiego w 
Chełmie prowadzone w Szkole 
Podstawowej Nr 7 im. gen. 
Władysława Sikorskiego w 
Chełmie

ul. Synów Pułku 15 
22-100 Chełm

1  Korpusu  Pancernego,   Aleksandra  Fredry,  Aleksandra  Janowskiego,
Astrowa,  Azaliowa,  Bednarska,  Białowieska,  Bratkowa,  Budowlana,
Ceramiczna,  Cypriana  Kamila  Norwida,  Elżbiety  Jaraczewskiej,  Fiołkowa,
Gabrieli Zapolskiej, Generała Leopolda Okulickiego, Generała Ludwika Kmicic-
Skrzyńskiego,  Generała  Stanisława  Maczka,  Generała  Tadeusza  Bór-
Komorowskiego, Generała Władysława Andersa, Generała Zygmunta Bohusz-
Szyszko,  Generała  Stanisława  Skalskiego,  Hugo  Kołłątaja,   Ignacego
Krasickiego,  Ignacego  Kraszewskiego,  Irysowa,  Jadwigi  Medyńskiej,  Jana
Kochanowskiego,  Jaśminowa,  Józefa  Chełmońskiego,  Juliana  Tuwima,
Kaflarska,  Kaszubska,  Kazimierza  Bogdanowicza,  Kazimierza  Czernickiego,
Kąpieliskowa, Konwaliowa, Koszarowa, Kowalska, Krajobrazowa, Krańcowa,
Krokusowa,  Krucza,  Kujawska,  Legionów  Polskich,  Leona  Kunickiego,
Lubelska od 107 do 218 włącznie, Majdan, Makowa, Malowane, Marii Curie -
Skłodowskiej, Marii Hempel, Mazowiecka, Mazurska, Miernicza, Miła, Mimozy,
Młynarska,  Mokra,  Nadtorowa,  Narcyzowa,  Niska,   Oskara  Kolberga,
Piaskowa,  Piwna,  Plac  Jana  Pawła  II,  Podgórze,  Poleska,  Pomorska,
Poprzeczna, Puławska, Rejowiecka od 1 do 111 (tylko nr nieparzyste) i od 2 do

Załącznik  2.  Plan sieci  prowadzonych przez Miasto Chełm publicznych gimnazjów i  klas  dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1306



Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, Granice obwodu szkoły na lata szkolne:

2017/2018 i 2018/2019

120  (tylko  nr  parzyste),  Różana,  Stanisława  Brzozowskiego,  Stanisława
Wyspiańskiego,  Storczykowa,  Synów  Pułku,  Szarotki,  Szarych  Szeregów,
Szpitalna od 16 do 50 (tylko nr parzyste) i od 27 do 53B (tylko nr nieparzyste),
Trubakowska, Tulipanowa, Ułanów, Wacława Rzewuskiego, Wandy Orlińskiej,
Wielkopolska,  Wierzbowa,  Wincentego  Witosa,  Wincentego  Zygmunta,
Władysława Broniewskiego, Władysława Głowackiego, Włodawska, Wojciecha
Kossaka,  Wrzosowa,  Zachodnia,  Zawadówka,  Złota,  Zofii  Farbiszewskiej,
Związku Strzeleckiego, Źródlana, Zygmunta Glogera, Żołnierska. 

4. klasy Gimnazjum nr 8 z 
Oddziałami Sportowymi w 
Chełmie prowadzone w Szkole 
Podstawowej nr 8 im. Bolesława 
Zygmunta Wirskiego w Chełmie

ul. Połaniecka 10
22 – 100 Chełm

Aleja 3 Maja, Bazylany,  Droga Męczenników,  Generała Józefa Sowińskiego,
Henryka  Wiercieńskiego,  Ignacego  i  Stanisława  Potockich,  Ignacego
Mościckiego, Jana Brzechwy, Jarosława Dąbrowskiego, Józefa Bema, Józefa
Wybickiego,  Juliana  Ursyna  Niemcewicza,   Księcia  Adama  Kazimierza
Czartoryskiego,  Księcia  Józefa  Poniatowskiego,  Lwowska  od  22  do  137
włącznie,  Lwowska  B,   Pogodna,  Połaniecka,  Południowa,  Romualda
Traugutta,  Sejmu  Czteroletniego,  Słoneczna,  Stanisława  Małachowskiego,
Tadeusza Rejtana, Tęczowa, Tuzinek, Wojsławicka, Wolności.

9. Gimnazjum Nr 2 im. ks. Zygfryda 
Berezeckiego w Chełmie

ul. Czarnieckiego 8
22 – 100 Chełm

Adama Mickiewicza, Aleja Armii Krajowej, Aleja Przyjaźni, Aleksandra Skorupy,
Biała,  Bieławin,  Bociania,  Boczna,  Browarna,  Brzozowa,  Bursztynowa,
Chemiczna,  Chłodna,  Czerwonego  Krzyża,  Diamentowa,  Doktora  Judyma,
Działkowa,  Elizy  Orzeszkowej,  Gabriela  Narutowicza,  Gdańska,  Generała
Gustawa  Orlicz  -  Dreszera,  Grzegorza  Piramowicza,  Henryka  Jordana,
Henryka  Sienkiewicza,  Hutnicza,  Jadwigi  Młodowskiej,  Janusza  Korczaka,
Jasna,  Jatkowa,  Kalinowa,  Kasztanowa,  Kolejowa  od  1  do  21  włącznie,
Krótka, Krzywa, Księdza Jerzego Popiełuszki, Kwiatowa, Lipowa, Lubelska od
1 do 106 włącznie, Lwowska od 1 do 21 włącznie, Łączna, Malinowa, Mariana
Pilarskiego,  Marii  Konopnickiej,  Mechaniczna,  Mikołaja  Kopernika,
Nadrzeczna,  Obłońska,  Ogrodowa,  Okszowska,  Okszówek,  Partyzantów,
Piekarska,  Pijarska,  Plac  Doktora  Edwarda  Łuczkowskiego,  Plac  Gdański,
Plac  Kupiecki,  Plac  Tadeusza  Kościuszki,  Pocztowa,  Podwalna,  Poległych,
Północna,  Przechodnia,  Przejazdowa,  Rampa  Brzeska,  Reformacka,

Załącznik  2.  Plan sieci  prowadzonych przez Miasto Chełm publicznych gimnazjów i  klas  dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1306



Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, Granice obwodu szkoły na lata szkolne:

2017/2018 i 2018/2019

Rejowiecka od 113 do 181 (tylko nr nieparzyste) i  od 122 do 186 (tylko nr
parzyste),  Rybna,  Siedlecka,  Stanisława  Staszica,  Stefana  Czarnieckiego,
Stolarska, Strażacka, Sybiraków, Szafirowa,  Szklana, Szkolna, Szpitalna od 1
do  25  (tylko  nr  nieparzyste)  i  od  2  do  14  (tylko  nr  parzyste),   Świętego
Mikołaja,  Targowa,  Towarowa,  Uściługska,  Wąska,  Wiśniowa,  Wodna,
Wschodnia,  Wygon,  Zacisze,  Zakątek,  Zamojska,  Zenona  Waśniewskiego,
Zielna, Zygmunta Szymczakowskiego, Żabia, Żeglarska.

10 Gimnazjum dla Dorosłych nr 4 w 
Chełmie wchodzące w skład 
Centrum Kształcenia 
Ustawicznego  im. Bolesława 
Prusa w Chełmie z 

ul. Batorego 1
22 – 100 Chełm -

Załącznik  2.  Plan sieci  prowadzonych przez Miasto Chełm publicznych gimnazjów i  klas  dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1306


		2017-03-31T08:00:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




